3. *Triticum dicoccum* Schrank; pszenica płaskurka (2) : Olyra, Frugis genus est, quod teste Plinio, a Latinis Siligo dicitur, olim etiam a Gallis Arinca. – Reż, zito. *Calep* [729]a, 95a.

4. *Triticum spelta* L.; pszenica orkisz (1) : Ador, Frumenti genus significans, quod et Far appellatur – Reż. *Calep* 27a.

Synonimy: 1. żyto; 3. pszenica.